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Politechnika Wrocławska znalazła się w gronie 15
najpiękniejszych uczelni świata. Takie zestawienie przygotował prestiżowy internetowy
dziennik: The Huffington Post" wspólnie z amerykańską wytwórnią filmów animowanych
Disney-Pixar.

W uzasadnieniu decyzji można przeczytać, że "Politechnika Wrocławska posiada liczne budynki
(głównie w stylu modernistycznym) rozsiane po całym Wrocławiu. Te najważniejsze znajdują się na
brzegu spokojnie płynącej Odry".

Oprócz Politechniki Wrocławskiej, na liście HuffingtonPost znalazły się również:

Uniwersytet Oksfordzki (Wielka Brytania),●

Uniwersytet w Kapsztadzie (Republika Południowej Afryki),●

Uniwersytet Pepperdine'a (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet Moskiewski im. M. Łomonosowa (Rosja),●

Uniwersytet Otago (Nowa Zelandia),●

Królewski Uniwersytet w Belfaście (Wielka Brytania),●

Mount Holyoke College (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet w Sydney (Australia),●

Uniwersytet w Xiamen (Chiny),●

Uniwersytet w Aarhus (Dania),●

Uniwersytet Viriginia (Stany Zjednoczone),●

Uniwersytet w Rostocku (Niemcy),●

Uniwersytet Pekiński (Chiny).●

Pełne zestawienie jest dostępne na stronie internetowej serwisu "The Huffington Post".

The Huffington Post to jeden z najpopularniejszych amerykańskich serwisów informacyjnych
i jednocześnie blog polityczny, założony w 2005 r.. W rankingu 50 najbardziej wpływowych blogów
świata, sporządzonym przez brytyjski tygodnik "The Observer" w 2008 r., "The Huffington Post"
znalazł się na pierwszym miejscu.

Źródło: www.pwr.wroc.pl 
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.

 
27-03-2024

Ludzie przenoszą więcej wirusów na
zwierzęta
Aniżeli zwierzęta na ludzi.
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